
1
Fundusze
Europejskie I Rzeczpospotita

Polska es
Unia Europejska

Europelsk Fund05z
Ao&olu Regronalnego

Mir zec. dnia 22. I 2.2020r

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wien publicznych (Dz.U.22019 r.

poz. 1843 z po2n. zm.) na zadanie pn.: na zadanie pn.: ,,Termomodernizacja budynk6w OSP

Jagodne i OSP Osiny" ogloszenie w BZP Nr 605395-N-2020 z dnia2020-11-03.

DzialalEc na podstawie art.92 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zam6wien
Publicznych (tj. Dz. U. z20l9r. poz. 1843 ze. zm.) Gmina Mirzec informuje.2e dokonano

wyboru oferty najkorzystniej szej spo5r6d zlo2onych przez Wykonawc6w w postqpowaniu

przetargowym na zadanie inwestycyjne pn. ,,Termomodernizacja budynk6w OSP Jagodne
i OSP Osiny" C2956 II- OSP Jagodne, przeprowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego o wartoSci mniej szej od kwot okreSlonych na podstawie art. I I ust.8 ustawy

PZP wybrano ofertg nr 5 tj.

Uslugi Instalacyjno-Budowlane KOMPENS Ignacy lVlajewski
ul. Lazy 3l

25-677 Kielce

C)ferta Wykonawcy Nr 3 tj. Robert Grzyb "INTEGRA" 
Przedsigbiorstwo Uslugowe, ul.

Botaniczna 13,26-600 Radom, zostaje odrzucona na podstawie art.89 ust. I pkt.2 i 6
usta*,y Pzp z powodu blgdriw w obliczeniu ceny i koszt6w oferty polegaj4cych na
nieuwzglgdnieniu pozycji przedmiarowych w koszlorysie ofertowym'

Zaklad Remontowo-Budowtany Marek Szaniawski ul. Sienkiewicza 19, 26-110
Skar2ysko-Kamienna - oferta Nr 7, podlega rrTkluczeniu na podstawie art.24ust.pkt.l3
lit. c.
Z intbrmacji o osobie z KRK wynika,2e ot'erent zostal skazany prawomocnym wyrokiem SR

w Skar2ysku- Kamiennej za czyn z art. 56 par. 2 Kodeksu kamego skarbowego i 2e

wykonano karg grzywny. Czyn z aft. 56 par. 2 KKS jest przest9pstwem skarbowym

zwanym typem uprzywilejowanym oszustwa podatkowego.

Znak: LN.27 1.62.2020. M M S

W toku badania i oceny ofert Zunawiaj4cy tj. Gmina Mirzec dzialajqc w oparciu o treSi a(.
87ust. I i2pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wien publicznych (tj. Dz.
tJ. z 2019 r. poz. 1843 ze. zm.) zwricila sig dnia24.l l.2020rdo firm:
Uslugi Instalacyjno-Budowlane KOMPENS Ignacy Majewski, ul. Lazy 31,25-677
Kielce-oferta Nr 5 o akceptacjg i wyra:Zenie zgody na dokonanie poprawy oczywistych
omylek rachunkowych w treSci oferty ,

P.W. ,,ARKADA DELA"E. Dygas, ul. Kaliriska 616a,,26-600 Radom-oferta Nr l0'
o pisemne udzielenie wyjaSniefr, dotyczqcych wyliczenia ceny oferty lub kosztu.

W wyznaczonym terminie tj, do dnia 04. I 2 .202h Zamawiaj4cy otrzymal od Wykonawc6w
ofert Nr 5, 10 pisma wyjaSniajqce. Po analizie przedstawionych wyjaSnieri Zamawiajqcy
uznal przedstawione wyja5nienia wsrystkich wykonawct6w za zasadne oraz dokonal poprawy

oczywistych omy'lek rachunkowych w treSci oferty.



1
Fundusze
Europejskie Rzeczpospotita

Polska s Swr[Tokiz.YsktE

Unia Europejska
EuropeFk r Fundusz

no.woju Regiondlnego

Stosownie do art. 24 ust.l pkt 13 lit. c Pzp z postgpowania o udzielenie zam6wtenta
publicznego wyklucza siq wykonawcg bgdqcego osob4 frzyczn4, ktorego
prawomocnie skazano za przestgpstwo skarbowe.
Taka sytuacja zaistniala w przedmiotowej sprawie.
Przepis art. 24 tst. 7 Pzp okreSla okresy, kt6rych uplynigcie powoduje niemo2noii
wykluczenia z postgpowania wykonawcy. W odniesieniu do przestgpstwa okreSlonego w ust.

I pkt l3 ( pkt l) jest to okres 5 letni od dnia uprawomocnienia sig wyroku

;wyrok uprawomocnil sig 5.02.2020r. a wigc okres 5 letni nie uplyn4l.
Ponadto w ust. 8 art. 24 pzp uregulowanajest tzw. procedura samooczyszczenia. Wykonawca
moze przedstawid dowody, 2e podjgte przez niego Srodki s4 wystarczaj4ce do wykazania
rzetelnoSci .

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, je2eli zamawiaj4cy uwzglgdniajqc wagg i szczeg6lne
okolicznoSci czynu wykonawcy, uzna za wystarczaj1ce dowody przedstawione na podst. ust. 8

( ust.9 art. 24). Przepis ust. 8 wskazuje, 2e z inicjatyw4 samooczyszczenia musi
wyst4pii wykonawca i przedstawii dokumenty daj4ce podstawg zamawiaj4cemu do

odst4pienia od obowi4zku wykluczenia wykonawcy. Potwierdza to ust.9.

W niniejszej sprawie wykonawca nie wykazal sig tak4 inicjatywq ani tez nie
przedstawil zamawiaj4cemu Zadnych dokument6w daj4cych podstawq do odst4pienia od

wykluczenia ( w formularzu ofertowym odpowiednia pozycja zostala niewypelniona przez

wykonawcg; wykonawca zaS oSwiadczyl, 2e nie podlega wykluczeniu).
W tej sluacji naleZy wykonawcg wykluczyi z postgpowania.
W zwipku z powyzszym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust.l
pkt.5 ustawy Pzp.

W dniu I | .12.2020r. Zarnawiaj4cy w zwipku z przedlulq4cil sig procedur4 wyboru
Wykonawcy zvw6cil sig do wszystkich Wykonawc6w ktorzy zlozyli oferly z proSb4 o

przedlu2enie terminu zwipania ofert4 o 60 dni tj. do dnia 15.02.2021r.
Wykonawca Nr 2.4.5,7.8 i 9 wyrazili pisemn4 zgodg na przedluZenie terminu zwiTania ofert4

do dnia t 5.02.2027r. wraz z przedluZeniem waZno3ci wadium.
Wykonawca Nr 3- zlozyl na pi6mie oSwiadczenie w kt6rym nie wyrazil zgody na przedlu2enie

terminu zwiazania ofert4 o 60 dni.
Wykonawcy Nr I , 6 i 10 nie zloZyli na pi6mie oSwiadczenia o wyrzuZeniu zgody na przedluzenie

terminu zwipania ofertq.
W zwi4zku z powyzszym oferty:
Nr l- SGW BUDOWNICTWO Waldemar Stelmach Sp6lka Komandytowa, ul.
Idaliriska 53, 26-600 Radom,
Nr 3 - Robert Grzyb,,INTEGRA" PrzedsiQbiorstwo Uslugowe, ul' Botaniczna 13,26-600
Radom,
Nr 6- Przedsigbiorstwo Handlowo-Uslugowe,,MA-MAR" Maciej Furmafski
Prrystalowice Duie 26A, 26-415 Klw6w,
Nr l0- P.W. ,,ARKADA DELA"E. Dygas, ul. Kali[ska 616a,26-600 Radom,
podlegajq odrzuceniu na podstawie art. E9 ust.l pkt.7a Pzp- Wykonawca nie wyrazil

zgody na przedluienie terminu zwiqzania ofert4.

Zamawiajqcy uzasadnia wybor oferty ww. Wykonawcy z uwagi na fakt,2e oferta jako
waZna nie podlegajqca odrzuceniu (art.89 ust.l uPzp), spelniaj4ca warunki okreSlone w SIWZ

spo6rod ofert wa:Znych uzyskala nilwyZsz4 liczbg punkt6w w wyniku oceny ofert



1
Fundusze
Europejskie I Rzeczpospotita

Potska U Unia Europejska
Europ€lrlirundurz

Rozwoiu Reaion lmqo

przeprowadzonych przez Zamawiaj4cego na podstawie wskazanych kryterium: cena - 60
punkt6w, okresu gwarzurcj i 40 punkt6w.

Kwota jak4 Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyi na sfinansowanie zadaniabyla ni2sza
od kwoty jak4 zaot-erowal Wykonawca. W zwipku z powyzszym zaisorialy przeslanki
dotycz4ce uniewa2nienia postgpowania przetargowego w oparciu o a(. 93 ust. I pkt 4 ustawy
Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z p62n. zm.), jednak2e Zamawiajqcy
uznal za celowe i zasadne zwigkszenie w bud2ecie gminy Mirzec kwoty na realizacjg zadania
inwestycyjnego pn. ,.Termomodernizacja budynkriw OSP Jagodne i OSP Osiny"" CzgSd

II.
W zwiazku z Dowy2szym Zamawrutdcy dokonal zwiekszenia kwoty na wykonanie ww.
lnwes c o do ku'o na ko rz le sze o

W oparciu z art. 92 ust. I pkt I uPzp Zamawiaj4cy informuje, 2e w przeprowadzonym
postgpowaniu o udzielenia zam6wienia publicznego dla CzgSci ll zlolone zostaly nastgpujqce
oferty w kolejnoSci: Nr oferty, Nazwa i adres Wykonawcy, Punktacja wg kryterium i Punktacja
l4czna'.

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Przyzltans ilo6t
punkt6w wg.

krvterium cena

Przyznana ilosc
punkt6w wg.
Kryterium
gwa rancj a

Lqczna ilo6d
purkt6w

SGW BUDOWNICTWO Waldemar
Stelmach Spdlka Komandytowa
ul. ldalitiska 5J,
26-600 Radom

Ofena odrzucona

) Firma Remontowo-Budowlana
SCBUD Seweryn Grabka
ul. Piekoszor,vska 283 C
25-645 Kielce

52,40 pkt 40 pkt 92.40 pkt

Robert Grzyb,,lNTEGRA"
Przedsigbiorstwo Uslugowe
ul. Botaniczns 13,26-600 Radom

Oferta odrzucona
jako niezgodna z
zapisami SIWZ

.l PP EUROPROFIL Orzegorz
Zimnicki ul. Zagnaiska 7l
25-55E Kielce

39.43 pkt 69.43 pkt

5 60.00 pkl. 40 pkt 100,00 pkt

6 Przedsigbiorstwo Handlowo-
Uslugowe,,MA-MAR" Maciej
Furma6ski
Przystalowice Duie 26 A, 26-415
Klw6w

Oferta odrzucona

7 Zaklad Remontowo-Budowlany
Marek Szaniawski ul, Sienkiewicza l9
26-l l0 Skariysko-Kamienna

Oferta odrzucona
z powodu

wykluczenia z
postQpowania

I

30 pkt.

Uslugi lnstalacyjno-Budowlane
KOMPENS lgnacy Majewski
ul. Lazy 3l
25-677 Kielce



1
Fundusze
Europejskie Rzeczpospotita

Potska U Unia Europejska
Europelskr Fnndotz

Rozwoju Reqion.lnego
awr[ToxRzYs(t

EXPOL-BlS Pawliszak Arkadiusz i
Pawliszak Waldemar Sp. J.
ul Wio5larska I
26-l l0 Skariysko-Kamienna

41,77 pkt 40 pkt. 81,77 pkt

Zamawiaj4cy infbrmuje.2e zgodnie z art.94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zam6wiefi publicznych
podpisanie um6w z wybranymi Wykonawcami na wykonanie przedmiotowego zam6wienia na

czgsi II nastqpi w siedzibie Zamawiajqcego - Urz4d Gminy w Mircu, Mirzec Stary 9 w terminie
nie kr6tszym niz 5 dni od dnia przeslania przy u2yciu Srodk6w komunikacji elektronicznej
zawiadomienia o wyborze najkorzystniej szej oferty

w T

M ewerjrn

8

50,40 pkt 40 pLt 90.40 pkt9 TOPAZ Sp. z o.o.
ul. Opoczyriska l7125
26-600 Radom

Oferta odrzuconaP.W. ,,ARKADA DELA"E. Dygas
ul. Kaliiska 6/6a
26-600 Radom

t0


